

Årsredovisning
för
H&F NORDIC SALES Aktiebolag
556769-2123

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Karlsson, Styrelseledamot
2025-10-24

Styrelsen för H&F NORDIC SALES Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva import och försäljning av innovativa produkter till företag och konsumenter inom miljöområdet samt försäljning av produkter inom sport- och fritidsområdet.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat med 36%. Har under innevarande år börjat sälja släp, vilket varit den största bidragande faktorn till ökningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 822	3 530	3 448	3 028
Resultat efter finansiella poster	366	180	653	19
Soliditet (%)	32,4	42,5	35,1	27,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	851 571	80 562	1 032 133
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		80 562	-80 562	0
Årets resultat			202 556	202 556
Belopp vid årets utgång	100 000	932 133	202 556	1 234 689

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	932 133
årets vinst	202 556
	1 134 689
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 134 689
	1 134 689

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 822 162	3 530 213
Övriga rörelseintäkter		942 077	831 166
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 764 239	4 361 379
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 975 165	-2 133 245
Övriga externa kostnader		-1 081 141	-894 569
Personalkostnader	2	-1 221 098	-1 049 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 000	-44 850
Övriga rörelsekostnader		-928	-9 943
Summa rörelsekostnader		-5 330 332	-4 132 157
Rörelseresultat		433 907	229 222
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 238	8 756
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 621	-57 927
Summa finansiella poster		-68 383	-49 171
Resultat efter finansiella poster		365 524	180 051
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-96 500	-43 400
Förändring av överavskrivningar		-6 825	-29 250
Summa bokslutsdispositioner		-103 325	-72 650
Resultat före skatt		262 199	107 401
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 643	-26 839
Årets resultat		202 556	80 562

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	173 335	225 335
Summa materiella anläggningstillgångar		173 335	225 335
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	213 166	211 339
Andra långfristiga fordringar		290 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		503 166	211 339
Summa anläggningstillgångar		676 501	436 674
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 170 608	1 326 900
Förskott till leverantörer		24 501	6 751
Summa varulager		3 195 109	1 333 651
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		210 357	33 108
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 696	0
Övriga fordringar		88 769	189 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 569	127 841
Summa kortfristiga fordringar		447 392	350 347
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		761 103	1 081 707
Summa kassa och bank		761 103	1 081 707
Summa omsättningstillgångar		4 403 604	2 765 705
SUMMA TILLGÅNGAR		5 080 105	3 202 379

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

932 133

851 572

Årets resultat

202 556

80 562

Summa fritt eget kapital

1 134 690

932 133

Summa eget kapital

1 234 690

1 032 133

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

479 600

383 100

Ackumulerade överavskrivningar

36 075

29 250

Summa obeskattade reserver

515 675

412 350

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

474 920

263 907

Skulder till övriga företag med ägarintresse

500 000

507 500

Övriga skulder

2 115 188

804 875

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

239 633

181 613

Summa kortfristiga skulder

3 329 740

1 757 895

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 080 105

3 202 379

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	276 267	42 267
Inköp	0	260 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-26 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	276 267	276 267
Ingående avskrivningar	-50 932	-12 145
Försäljningar/utrangeringar	0	6 063
Årets avskrivningar	-52 000	-44 850
Utgående ackumulerade avskrivningar	-102 932	-50 932
Utgående redovisat värde	173 335	225 335

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	211 339	0
Inköp	1 827	211 339
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	213 166	211 339
Utgående redovisat värde	213 166	211 339

Sweloxx Scandinavia AB, 556724-0220.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Karlsson
Henrik Karlsson
Ordförande
2025-10-23

Fredrik Nylén
Fredrik Nylén
2025-10-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-23

Rikard Johelid
Rikard Johelid
Auktoriserad revisor
